
 

www.technikiada.cz 

    Ceník služeb Technikiáda – ročník 2023 – 2024  
 

Kategorie: Poskytovatel aktivit Technikiády – vysoké školy (PAT - VŠ) 
V rámci základní registrace PAT – P+NO nerozlišujeme kategorizaci, zda nabízí komerční či nekomerční aktivitu. 
Počet TECHcoinů v ceníku základní registrace má vazbu na nacenění aktivit – vydaných QR kódů, nikoli na počet žáků, kterým jsou TECHcoiny přidělovány.   
Aktivní zapojení PAT – P+NO je možné dvěma registračními způsoby: PAT – P+NO I. nebo PAT – P+NO II. Kdy PAT si sám zvolí způsob, který je pro něj výhodnější. 
 

subjekt 

reg. 
poplatek 
Kč/ročník/ 
subjekt    

reg. poplatek 
Kč/ročník/každý
další subjekt 
spadající pod 
stejné IČ 

reg. poplatek 
Kč/jednotka 
+coin/ 
ročník – 
nekomerční 

reg. poplatek 
Kč/jednotka 
+coin/ 
ročník – 
komerční Plnění  

TECHcoiny za 
aktivitu PAT - 
Zlatá kostka 
Technikiády  

       
PAT – VŠ 

1 000 Kč 500 Kč      

PAT – P+NO I. registrací získává 4 TECHcoiny, které při zalistování svých 
jednotlivých aktivit použije na jednotlivé, pro něj vygenerované QR kódy. Variant je 
několik– např.: 
4 QR kódy na 4 aktivity á 1 TECHcoinu/  
2 QR kódy na 2 aktivity á 2 TECHcoiny/ 
2 QR kódy na 2 aktivity – 1x 1 TECHcoin a 1x 3 TECHcoiny   10 coinů 

   250 Kč/+coin   

"+ coin" - za každé další navýšení počtu poskytnutých aktivit, vydaných QR kódů a s 
tím spojeného nacenění coinů nad rámec udělených coinů v rámci základního reg. 
balíčku ** 

 2 coiny za 
+coin 

    350 Kč/ +coin 

"+ coin" - za každé další navýšení počtu poskytnutých aktivit, vydaných QR kódů a s 
tím spojeného nacenění coinů nad rámec udělených coinů v rámci základního reg. 
balíčku ** 

 2 coiny za 
+coin 

PAT – P+NO 
II. 
 
tento formát 
zvýhodněné 
registrace je 
totožný i pro 
PAT – VŠ 
 
 
 

10.000 Kč 2.000 Kč   

*Základní registrační balíček PAT – P+NO II. obsahuje až 60 aktivitních QR kódů o 
hodnotě do 3 TECHcoinů, které je možné využít v průběhu celého daného ročníku. 
Tento počet získává samostatně také každý zaregistrovaný další subjekt pod jedním IČ.  

100 coinů 
/subjekt 

  150 Kč/+coin   

"+ coin" - za každé další navýšení počtu poskytnutých aktivit, vydaných QR kódů a s 
tím spojeného nacenění coinů nad rámec udělených coinů v rámci základního reg. 
balíčku ** 

 2 coiny za 
+coin 

    250 Kč/ +coin 

"+ coin" - za každé další navýšení počtu poskytnutých aktivit, vydaných QR kódů a s 
tím spojeného nacenění coinů nad rámec udělených coinů v rámci základního reg. 
balíčku ** 

 2 coiny za 
+coin 

      
Ceny jsou uváděny bez DPH, které činí 21%. 
 

** tímto způsobem lze navýšit aktivity a k nim vygenerované QR kódy o další TECHcoiny. Vhodné pro celoroční aktivity (kroužky), kempy a dílny, v rámci, kterých jsou žáky realizované 
dovednostně náročnější výstupy. Doporučujeme předem konzultovat s produkcí Technikiády – správcem ELED. Toto navýšení je vždy realizováno se souhlasem produkcí Technikiády – 
správcem ELED a je vždy spojeno s kvalitou daného výstupu realizovaných aktivit a dovedností žáků.  



 

www.technikiada.cz 

 
 
VÝZVY jsou krátkodobé aktivity, spojené se značkou vyzyvatele, jejichž cílem je splnění zadání dané výzvy hráči v daném rozsahu, termínu a okamžitého ocenění vítězů po ukončení 
vyhlášené výzvy.  
 
 
 
 

VÝZVY 
 
 

Základní reg. poplatek/1měsíc 
 
 

výzva jednoho subjektu max. na dobu 3. měsíců/výzvy mohou zadávat firmy, obce, města, kraje, 
instituce, asociace, ministerstva 
 

TECHcoiny za 
aktivitu PAT - 

Zlatá kostka 
Technikiády 

celorepubliková 70.000 Kč omezení na maximálně 6 výzev v rámci projektu/ 1 měsíc  250 coinů 
krajská 35.000 Kč omezení na maximálně 6 výzev v rámci projektu/ 1 měsíc 15 coinů 
město okresní 10.000 Kč neomezený počet výzev za měsíc 15 coinů 
město, městská část 5.000 Kč neomezený počet výzev za měsíc 15 coinů 

obec 3.000 Kč neomezený počet výzev za měsíc 15 coinů 
 

V Praze 20. 10. 2023 

 

 

Produkce Technikiády – správce ELED 
 e-mail: technikiada@technikiada.cz 


